[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ КУНАШАКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«10»  04. 2017 г. № 880
О внесении изменении в постановление
администрации Кунашакского муниципального

района от 19.08.2015 г. № 1526
В соответствии с протестом (в порядке надзора) прокуратуры Кунашакского района от 30.03.2017 г. № 16-3-2017
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести в приложение 2 к постановлению администрации Кунашакского муниципального района от 19.08.2015 г. № 1526 «О трудоустройстве лиц, осужденных по приговору суда к обязательным и исправительным работам»  следующие изменения:

 – исключить из Перечня предприятий и учреждений, мест отбывания наказания лиц, осужденных по приговору суда к обязательным, исправительным работам ООО «Малахит», расположенное по адресу                 с. Кунашак, ул. Октябрьская, д.2.
2. Отделу аналитики и информационных технологий (Ватутин В.Р.) настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации Кунашакского муниципального района.

Глава района

              С.Н. Аминов